PETUøA O

QUIXADA r

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO N° 001/2025-DIV.

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, através da sua Pregoeira, torna público que

realizará as 09: 00 h, do dia 06 de março de 2025, no endereço eletrônico

https: //compras. m2atecnotogia. com.  br/, PREGÃO ELETRÔNICO n° 001/2025-DIV.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E HARDWARES, INSTALAÇÃO, E

MANUTENÇÃO DE PLATAFORMA INTEGRADA DE SUPORTE OPERACIONAL PARA

TELEMETRIA E CONTROLE EXTERNO DE VEÍCULOS VIA SATÉLITE POR

GPS/GSM/GPRS/EDGE, E GERENCIAMENTO E CONTROLE INFORMATIZADO DA

FROTA, COM USO DE TECNOLOGIA QRCODE OU SENSOR DE APROXIMAÇÃO, COMO

MEIO DE INTERMEDIAÇÃO DO PAGAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS

(GASOLINA, ETANOL E DIESEL), BEM COMO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO

PREVENTIVA E CORRETIVA, LAVAGEM E BORRACHARIA, EM REDE DE

ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS DA CONTRATADA, JUNTO A SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE QUIXÁDÁ/CE. O edital e seus anexos, poderão ser

obtidos 	nos 	endereços 	eletrônicos 	https: 1/compras. m2atecnologia .com. br/

Informações no endereço: Trav. José Jorge Martias, s/n, Campo velho. Quixadá/CE,

VIRNA LISI ARAUJO DE SOUZA - PREGOEIRA.

Vima Lisi Ar jo de ouza
PREGOEIRA

www.quixado.ce.gov.br

() ~feituradequixadace

0 Prefeitura de Quixadá